trem scitè pictum. Hunc Dij Deæq; omnes seruent, si  
paternæ uirtutis potius quam sauitiae atq; impietatis  
enimulus esse uelit. Cæterum Henricus septimus et quin  
quagesimum agens annū Gangrenæ morbo, qui fini-  
strum crus atrociter exederat, postridie Cal. Februa-  
rias succubuit, pueru aunculum Semerum relinques.

## Laelij Carani.

Clara uelut magnum cognouit Roma Neronem,  
Asperitas cuius maxima in orbe fuit,  
Secula sic Regem aspicerunt nostra Britannum  
Qui pietate magis splenduit atq; magis,  
Attamen hoc fatear Nero, te superasse Britannum  
Crimine, quod diuos temnere non timuit.

Sub effigie trium inlyti nominis  
Piratarum Turcarum.

RIBVS his tabulis ad ueram effigiem  
repræsentantur duo Mitylenæi fratres  
Hariadenus et Horuccius, quibus idem  
Barbarusse fuit cognomentum, qui ma-  
gna ui corporis atque animi ex Lesbo Insula piraticæ  
operam nauantes, et terra mariq; famam nominis for-  
titer atq; feliciter extendentes, ad magnas opes, atque  
inde ad regale demum fastigium in Mauritania con-  
scenderunt. Cæterum Horuccius terrestribus potius  
copijs et nobilioribus aulis inualuit, quam nauali di-  
sciplina, quam penè totam Hariadeno fratri relique-  
rat, postquam ad Bugeam Numidiæ urbem dum arcē

oppugnaret, tormenti iictu dextram amississet. Non de misit tamen in ea calamitate animum, ut qui ferrea ma nu ad cubitum religata cum Numidis & Mauris regulis continentis bello se se uchementer exercuerit. Verum eius conatus qui toti propè Mauritaniae usq; ad Tremisenios & Fessanos Reges maximo fuerat terrori hunc tulit exitū, ut ab Hispanis equitibus, qui Tremisenio Regi auxiliares aderāt, equestri fūsus p̄elio interficeretur, ne quicquam longissimo cursu fuga per arenosas solitudines extenta ex effuso paſsim auro, ut persequeentes distineret. Per hunc modum Hariadeno Algerij Regnum cessit. Is quidem par Horuccio fratri cū animi magnitudine, tum immensa ui corporis, et bellica uirtute, sed Fortuna aliquanto superior. Nam Hariadenus nauali innixus disciplinæ, ita paucis annis potens, ascitis sibi p̄eodonum audacissimis, et formidandus euasit, ut undique oram Hispaniae atq; Italie, Insulasq; ad unum omnes Mediterranei maris impune popularetur, et demum ex fama rerum gestarū Solymanus uirtutis causa, Othomannicæ eū classi p̄e ficeret: Cuius imperio cuectus et confirmatus, Mule assēm Tuneti regnantem, et cum fratribus de Regno contendente, astuta societatis simulatione depulit; seq; Regem perdomito armis Tunetano populo impotenter effecit. Sed non diu tanto Regno lētatus est: nam Cæsar incomparabili uirtute pietateq; cum ualidissima classe numerosoq; milium et tormentorum apparatu aggressus, magno Christiani nominis commodo, et singulari sui nominis gloria ita expulit, ut multo